1% una donación de la cual se ha conservado el contenido íntegro; 
2%) unas excerpta conservadas en el cartulario y 
3%) un documento conservado en forma de privilegio en pergamino”. 

LA DONACIÓN AL CONVENTO DE SAN CRISÓGONO DE ZARA 
DEL AÑO 1068-69 

ProTHOCOLLUM 
Invocatio + 
Arenga Quoniam diuinitatis eximia celsitudo summos ac minimos non modo 

pro -meritis, uerum etiam dispensatione profunda terrenos largitur 
honores, et modo. inuestigabili eleuat sublimandos et sublimiorum 
superborum colla pessumdat, ut ineffabilis iudicis ineffabile quo- 
que judicium perseueret, et Ommnipotentis discretio, ex inexausto 
procedens fonte, terrena dispenset imperia, 

Intitulatio Ideo ego Cresimir, diuina gratia largiente Chroatie atque Dalma- 
tie lura gubernans atque aui mei beate memorie Cresimiri regis 
patrisque mei regis Stefani in Elisio campo feliciter quiescentis 
habenas regni retinens, 

Datatio anno Dominice incarnationis Jesu Christi, Domini  nostri 
(Datum temporale M'*LX"*VITMTT Indictione Vll*s, Epacta uero [XX]V*, Concurrente 
eb locale) TIT, in nostro Nonensi cenaculo residens una cum nostris lupanis, 

comitibus atque banis, capellanis etiam nostre regalis aule cogi- 
CONTEXTUS tare cepi, qualiter omnipotens Deus hereditarii regni michi con- 
Motivatio cessa gubernacula conseruaret et animabus meorum predecesso- 

rum requiem eternam donaret; inueni nichil in operibus misericor- 
die dignius nichilque Deo acceptabilius, quam ex nostra terrestri 
aula supernorum ciuium atque sanctorum sacrata habitacula pos- 
sessionibus muneribusque ditare condignis. 

Promulgatio Teitur 
Narratio quia Deus omnipotens terra marique nostrum prolongauit regnum, 

decreulmus et promto animo stabiliuimus, monasterium sanctissi- 
mi C(hrisogoni) martiris, cuius uenerabile corpus infra eiusdem 
ciuitatis menia requiescit, prediis atque possessionibus honorare. 
Simul quia in gestis antecessorum nostrorum, regum scilicet ex-
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cellentissimorum, in campis et territoriis plurimis predictum mo- 
nasterium inuenimus priuilegiatum:; 

Dispositio nos ergo a predecessoribus nostris in nullo deuiantes pro remedio 
anime mee meorumque omnium defunctorum offerimus et stabili 
tenore donamus tibi, beatissimo C(hrisogono), martiri glorioso, et 
per te domino Petro, tue sancte aule digno abbati, nostram pro- 
priam insulam in nostro Dalmatico mari sitam, que uocatur Mauni, 
cui ex orientali parte adiacet insula, que in uulgari Sclauonico Ueru 
nuncupatur, ut eam habeat et possideat in eternum absque cuius- 
que mortalium inquietudine predictum sanctissimi martiris mocnas- 
terium; nam sic bona nostra decreuit uoluntas annuentibus et